
ZARZĄDZENIE Nr 99 
WOJEWODY LUBUSKIEGO  

z dnia 23  kwietnia 2013 roku 
 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrywania ofert na dofinansowanie zadania 

publicznego w zakresie ratownictwa wodnego   

 
 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.1)  oraz art. 22 ust. 2 

ustawy z dnia18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. 

U. Nr 208, poz. 1240),  w związku z  art. 17 ustawy  z dnia 23 stycznia 2009 r.  o wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (Dz.U. Nr 31, poz.206 z późn. zm.2), zarządza się, co 

następuje: 

 
 

 §   1.   W celu opiniowania  i wyboru najkorzystniejszej  oferty dotyczącej realizacji zadań  

z zakresu ratownictwa wodnego powołuje się Komisję konkursową w składzie: 

1. Pan Jarosław Śliwi ński - Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego – 

Przewodniczący Komisji; 

2. Pan Zbigniew Pytka – Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji  

w Gorzowie Wlkp. – członek;  

3. Pan Marek Kabziński - Naczelnik Ośrodka Szkolenia Komendy Wojewódzkiej PSP w Gorzowie 

Wlkp. z siedzibą w Świebodzinie – członek; 

4. Pan Wojciech Traczyk - Kierownik Oddziału Obrony Cywilnej – członek; 

5. Pan Zygmunt Kowalczuk - Kierownik Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego – 

członek; 

6. Pan Marcin Skórzewski - Starszy Inspektor w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego – sekretarz Komisji.  

 
§   2.   Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

1. Otwarcie nadesłanych ofert. 

2. Sprawdzenie zgodności ofert z kryteriami formalnymi oraz merytorycznymi. 

3. Wybór najlepszej oferty. 

4. Przygotowanie i przedstawienie protokołu z wyboru najkorzystniejszej oferty Wojewodzie 

Lubuskiemu.    

 

                                                 
1 Zmiany tekstu  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 
1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 1378.  
2 Zmiany tekstu  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 92, poz. 529, Nr 
163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092.  



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego – przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 
§    5.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
           
 

wz. WOJEWODY LUBUSKIEGO  
    Jan Świrepo  

            Wicewojewoda Lubuski  


